
 

 

 

 

 

 
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2015 M. LIEPOS 2 D. 

ĮSAKYMO NR. 3-285(1.5 E) „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SKAIČIAVIMO APRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. rugsėjo 22 d. Nr. 3-312(1.5 E) 

Vilnius 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. liepos 2 d. įsakymą Nr. 3-

285(1.5 E) „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 

nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašų patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo planą ir II skyriaus pirmojo skirsnio 6 punktą išdėstau taip:  

„6.  Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. 

gruodžio 31 d. 

Galutinė 

reikšmė 2023 

m. gruodžio 31 

d. 

R.S.305 „Namų ūkių, esančių 30 Mbps ir 

spartesniu plačiajuosčio 

interneto ryšiu padengtoje šalies 

teritorijoje, dalis“ 

Procentai 90 100 

P.B.210 „Namų ūkiai, kurių teritorijos 

projektų metu padengtos 

plačiajuosčiu ryšiu (30 Mbps ir 

daugiau)“ 

Namų ūkiai 0 

 

254 000 

P.S.306 „Įgyvendinti sprendimai, skirti 

plačiajuosčio elektroninio ryšio 

plėtrai“ 

Skaičius 1 3 

P.N.521 „Parengtas naujos kartos 

interneto prieigos infrastruktūros 

plėtros investicijų projektas“ 

Skaičius 1 1“ 



2 

 

 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintus Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plane numatytų nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo 

aprašus ir skilties „II. PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIAI (Europos regioninės plėtros fondas arba Sanglaudos fondas: 501-600)“ 5 eilutę 

išdėstau taip: 

Rodiklio 

kodas 
Rodiklio pavadinimas 

Matavimo 

vienetai 
Sąvokų apibrėžtys 

Apskaičiavimo 

tipas 
Skaičiavimo būdas Duomenų šaltinis Pasiekimo momentas Institucija 

„P.N.521 „Parengtas naujos kartos 

interneto prieigos 
infrastruktūros plėtros 

investicijų projektas“ 

Skaičius Investicijų projektas – dokumentas, 

finansiškai (ekonomiškai), techniškai ir 
socialiai pagrindžiantis investavimo tikslus, 

įvertinantis investicijų grąžą (komercinis 

projektas) ir kitus efektyvumo rodiklius, 
nurodantis projektui įgyvendinti reikalingas 

lėšas bei finansavimo šaltinius ir terminus.  
 

Naujos kartos interneto prieiga yra 

suprantama kaip sparčiojo plačiajuosčio ryšio 
infrastruktūra, pagrįsta interneto prieiga, 

užtikrinančia ne mažesnę nei 30 Mb/s 

duomenų perdavimo spartą 

Automatiškai 

apskaičiuojamas.     

Sumuojami parengti 

investicijų projektai. 

Pirminiai šaltiniai: 

paslaugų priėmimo ir 
perdavimo aktas. 

 
Antriniai šaltiniai: 

mokėjimo prašymai. 

Rodiklio reikšmė bus 

pasiekta 2017 m., 
įgyvendinus projektą, kai 

projekto vykdytojas 

pasirašys paslaugų 
priėmimo ir perdavimo 

aktą, kuriame bus 
nurodytas parengtas 

investicijų projektas. 

Už stebėsenos 

rodiklio 
pasiekimą ir 

duomenų apie 

pasiektą 
stebėsenos 

rodiklio 
reikšmę 

teikimą 

antriniuose 
šaltiniuose yra 

atsakingas 

projekto 
vykdytojas.“ 

 

 

 

 

Ūkio ministras, 

pavaduojantis susisiekimo ministrą                                                                                                                                                       Evaldas Gustas 

 


